


Pardubáci poběží tři nebo osm kilometrů pro Štěpánku 
9.5.2018    Pardubický deník    str. 3   Pardubicko 

    (pro)    Univerzita Pardubice     

Pardubice – Zítra mohou sportovní nadšenci v Pardubicích absolvovat charitativní běh, který již 
počtvrté pořádá Katedra tělovýchovy a sportu Univerzity Pardubice ve spolupráci s Univerzitním 
sportovním klubem. Výtěžek pomůže malé Štěpánce z Pardubicka, která bojuje hned s několika 
nemocemi najednou. „Štěpánku a její život, vývoj i další budoucnost ovlivňuje kombinace diagnóz, 
jako je hydrocephalus, epilepsie, těžká centrální hypotonie, genetická balancovaná chromosomální 
přestavba, hypermobilita, sluchová porucha i oční vada,“ přiblížila organizátorka běhu Lenka 
Doležalová. Pro běžce jsou připraveny dvě tratě podél řeky Labe – tří a osmikilometrová. Ti, kteří 
nemají běh v oblibě, mohou trasu projít procházkou. Startovné je dobrovolné a bude vloženo na 
transparentní účet Štěpánky. Registrace účastníků Jarního proběhnutí se uskuteční ve čtvrtek od 16 
hodin u venkovních univerzitních sportovišť v Kunětické ulici na Stavařově, kde v 17 hodin i samotný 
dobročinný běh odstartuje. 
 
Region| Východní Čechy 
 


	1
	2

